
オランダ種雄牛オランダ種雄牛

ウイールダー エスペラント ET

A2A2型ミルク遺伝子
耐乳房炎・耐蹄病 安産タイプ

WEELDER ESPERANTO ET
HG941780 登録番号 NL738287780  2016.3.12生  血統濃度100 ％

NL875952040 NL533730469 US60597003 UK598172

バウ フアイナル
デルタ ブツケム ダンノ

バウ エピツク フイノラ

デルタ ジーフオース

デルタ エスモニーク22 ET
ウイールダー エスモニーク38ET

血 統 フアイナル + ジーフオース + プラネツト ＋ シヨツテル

BLE BLH
13％ 6％

aAa 243156®

管理形質

能力 オランダ能力値(EBV)

NVI

信頼度88％
252

生産寿命

信頼度79％
616

INET

信頼度92％
249

信頼度/99％　頭数/490　牛群/254

信頼度/92％　頭数/1390　牛群/671

kg milk ％ Fat

ロボット搾乳
効率性

％ Protein kg Fat kg Protein

1,193

96

ロボット搾乳
順応性 101 分娩難易 104

ロボット
搾乳間隔 99

-0.12 -0.04 39 37

フレーム 95

106

95

108

100

105

99

94

107

95

100

99

110
105

111
101

105

109

109
108
107

乳用強健性
乳器

肢蹄
決定得点

高さ 低い

弱い

浅い

欠く

痩

坐骨高

狭い

寄る

直飛

小さい

悪い

弱い
外付

短い

低い

低い

高い

強い

深い

富む

太

坐骨低

広い

平行

曲飛

大きい

良い

強い
内付

長い

高い

高い

強さ

体積

乳用牛の特質

BCS

尻の角度

尻の幅

後肢後望

後肢側望

蹄の角度

歩様

前乳房の付着
前乳頭の配置

乳頭の長さ
乳房底面の高さ

後乳房の高さ

108弱い 強い中央靭帯の強さ
106外付 内付後乳頭の配置

娘牛の
繁殖性

泌乳の持続性 成熟度

娘牛の
分娩難易

体細胞

気質

106

乳房の健康

蹄の健康

搾乳速度

102

111

112

105 103

99

100103

90 92 10096 110108104

ロンカ27 デリア

信頼度/99％　頭数/1,173　牛群/590

管理形質NVI

信頼度97％
206
生産寿命

信頼度95％
357
INET

信頼度99％
204

ロボット搾乳
効率性 105

ロボット搾乳
順応性 99 分娩難易 98

ロボット
搾乳間隔 98

娘牛の
繁殖性

泌乳の持続性 成熟度

娘牛の
分娩難易

体細胞

気質

101

乳房の健康

蹄の健康

搾乳速度

104

103

109

101 105

106

10496

能力 オランダ能力値(EBV)

kg milk

％ Fat

％ Protein

kg Fat

kg Protein469

0.24

0.03

42

19

能力 オランダ能力値(EBV)

kg milk

％ Fat

％ Protein

kg Fat

kg Protein346

0.23

0.20

36

30

SOLERO
デルタ ソレーロ

長命性・高成分率
DELTA SOLERO
HG 940372 登録番号/NL543203919 2010.10.15生 血統濃度97％

信頼度/99％　頭数/2,983　牛群/1,372

信頼度/98％　頭数/1,115　牛群/471

耐乳房炎、耐蹄病 速い搾乳速度

BLE BLH
11％ 6％

aAa 531462®

フレーム 95

96

100

107

96

100

97

94

100

95
97

97

102
101

97
92
100
104

101
100
99

乳用強健性
乳器

肢蹄
決定得点

高さ 低い
弱い
浅い

欠く

痩
坐骨高
狭い
寄る

直飛
小さい

悪い
弱い

外付
短い
低い
低い

高い
強い
深い

富む

太
坐骨低
広い
平行

曲飛
大きい

良い
強い

内付
長い
高い
高い

強さ
体積

乳用牛の特質
BCS

尻の角度
尻の幅
後肢後望

後肢側望
蹄の角度

歩様

前乳房の付着

前乳頭の配置
乳頭の長さ
乳房底面の高さ
後乳房の高さ

94弱い 強い中央靭帯の強さ
94外付 内付後乳頭の配置

90 92 10096 110108104

信頼度/96％　頭数/275　牛群/135

血 統 マイク + スノーマン + シヨツテル ＋ ジユラーイトー

DE1264135582 DE578448776 US122358313 FR5694028588

エミネン
エミネンツ
マーリーズ
ローダン ET

エタゾン リネート
メイ ヤード デルタ リマイナ ET

血 統 エミネン + ローダン + オーマンジヤステイス ＋ ジヨツコ

REPAIRMAN
VVH リペアマン

超長命性
肢蹄改良・耐蹄病 正確な後乳頭配置

VVH REPAIRMAN
HG 36962 登録番号/NL737132388 2013.3.3生 血統濃度100％

NL442030812 NL388965513 UK598172 US2287161

ホークランド マイク
マスコール ET
ホークランド シヤニー 28
フレボ ジエネテイクス スノーマン ET
コーポン シヨトル イサ 1

VVH イサ12

BLE BLH

管理形質NVI

信頼度95％
116
生産寿命

311
INET

信頼度98％
170

ロボット搾乳
効率性 99

ロボット搾乳
順応性 102 分娩難易 101

ロボット
搾乳間隔 104

娘牛の
繁殖性

泌乳の持続性 成熟度

娘牛の
分娩難易

体細胞

気質

98

乳房の健康

蹄の健康

搾乳速度

98

103

103

103 97

102

10399

フレーム

103

103
101

104
99

97

97

98

97
93

98

98

96

96
97

109

105

109

107

109

103

106
102

乳用強健性
乳器

肢蹄
決定得点

高さ 低い
弱い

浅い
欠く

痩
坐骨高
狭い

寄る

直飛
小さい

悪い

弱い
外付

短い
低い
低い
弱い
外付

高い
強い

深い
富む

太
坐骨低
広い

平行

曲飛
大きい

良い

強い
内付

長い
高い
高い
強い
内付

強さ

体積
乳用牛の特質

BCS
尻の角度
尻の幅
後肢後望

後肢側望
蹄の角度
歩様

前乳房の付着
前乳頭の配置

乳頭の長さ
乳房底面の高さ
後乳房の高さ

中央靭帯の強さ
後乳頭の配置

ー％ ー％

aAa 546312®

90 92 10096 110108104

信頼度90％

ESPERANTO     
     

7


